
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 октября 2022 года № 784-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац третий пункта 1 Положения о мерах по 
оказанию содействия в реализации возложенных на полицию 

обязанностей по охране общественного порядка и обеспечению
общественной безопасности

В соответствии со статьей 26.3-1 Федерального закона 
от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», частью 2 статьи 47 
Федерального закона от 7 февраля 2011 года № З-ФЗ «О полиции», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац третий пункта 1 Положения о мерах по оказанию 
содействия в реализации возложенных на полицию обязанностей по охране 
общественного порядка и обеспечению общественной безопасности, 
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 5 июля 2018 года № 493-пн, изменение, дополнив его после слова 
«хроматографов» словами «, материалов информационно-разъяснительного 
характера».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

